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Zimowe ferie w mieście nie muszą oznaczać nudy ani siedzenia w domu. W Krakowie działa sześć Pracowni
Młodych – bezpłatnych, otwartych, bezpiecznych i przyjaznych przestrzeni stworzonych z myślą o młodych
osobach w wieku 13-26 lat, które chcą aktywnie i wartościowo spędzać swój czas. To miejsca, w których
można rozwijać pasje, odkrywać nowe zainteresowania, odpocząć po szkole albo po prostu spotkać się ze
znajomymi w swobodnej atmosferze.

Idea Pracowni Młodych opiera się na dobrowolności – każdy może przyjść, zostać na tyle, ile chce, i
korzystać z przestrzeni na własnych zasadach. Nie trzeba deklarować udziału w zajęciach.

To młode osoby same decydują, w jaki sposób chcą korzystać z Pracowni Młodych, bez presji i
narzuconych schematów. Mogą brać udział w warsztatach i działaniach proponowanych przez
moderatorów, ale także swobodnie korzystać z dostępnej przestrzeni i wyposażenia do nauki, pracy
twórczej czy odpoczynku. Po wcześniejszym ustaleniu istnieje również możliwość realizowania
własnych pomysłów i inicjatyw, takich jak spotkania klubów książki, samorządów uczniowskich, kół
naukowych czy autorskich warsztatów tematycznych.

Gdzie szukać informacji o Pracowniach?

Poniżej znajdują się linki do profili poszczególnych Pracowni Młodych. Tam publikowane są aktualne
programy, zdjęcia i informacje o warsztatach:

Pracownia Piastów 22 – Os. Piastów 22
Facebook
Instagram

Pracownia Młodych na Zachodniej – ul. Zachodnia 7/3a
Facebook
Instagram

Pracownia Młodych na Kozłówce – ul. Na Kozłówce 25
Facebook
Instagram

Pracownia Młodych na Krakusa – ul. Krakusa 7
Facebook
Instagram

Pracownia Młodych na Daszyńskiego – Al. Daszyńskiego 22
Facebook
Instagram

Pracownia Młodych Centrum C9 – Os. CentrumC9

https://www.facebook.com/PracowniaPiastow22/
https://www.instagram.com/pracowniapiastow22/
https://www.facebook.com/PracowniaNaZachodniej/
https://www.instagram.com/pracownia_na_zachodniej/
https://www.facebook.com/nakozlowce25/
https://www.instagram.com/pracownia_nakozlowce25/
https://www.facebook.com/PracowniaMlodychKrakusa
https://www.instagram.com/pracowniamlodych_nakrakusa/
https://www.facebook.com/PracowniaMlodychDaszynskiego
https://www.instagram.com/pracownia_nadaszynskiego/


Facebook
Instagram

Program na ferie 2026

Na czas zimowych ferii Pracownie Młodych przygotowały bogaty program bezpłatnych warsztatów i
aktywności – od zajęć artystycznych i kreatywnych, przez edukacyjne, po integracyjne i rozwojowe. To
propozycja dla tych, którzy chcą spróbować czegoś innego, nauczyć się nowych umiejętności,
porozmawiać o ważnych sprawach, pograć w planszówki i na konsoli, czy spokojnie nadrobić szkolne
zaległości.

Zapoznaj się z pełną listą warsztatów i aktywności zaplanowanych na okres ferii na stronie
mlodziez.krakow.pl.

https://www.facebook.com/pracowniamlodychcentrumc9
https://www.instagram.com/pracownia_centrumc9/
https://mlodziez.krakow.pl/2026/01/26/ferie-2026-w-pracowniach-mlodych/

